
ZARZĄDZENIE NR )LI14

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA

W KRAKOWIE

z dnia ta 2014 r.

w sprawie wyznaczenia szlaków udostępnionych do ruchu pieszego w rezerwacie

przyrody „Luboń Wielki”

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ocbronie
przyrody (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 627, 628, 842 oraz z 2014 r. poz. 805, 850, 1002, 1101)
zarządza się, co następuje:

1. W rezerwacie przyrody „Luboń Wielki” wyznacza się szlak turystyczny
oznaczony kolorem żółtym.

2. Szlak turystyczny, o którym mowa w 1, udostępniony jest do ruchu pieszego
indywidualnego i grupowego.

3. Przebieg szlaku turystycznego, o którym mowa w 1, przedstawia załącznik do
zarządzenia.

4 Zarządzenie wchodzi w zycie z drnern podpisania

)

1”

yrektor D

Starszylnspektor

Mydio”



Legenda
Granica rezerwatu

ci
Cel udostępnienia - turystyczny
— — szlak turystyczny czerwony

szlak turystyczny żólty

informacyjna
urzędowa

ispekto

/ 2ł Mydłowstd

Załącznik
do zarządzenia Nr %ZI14

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Krakowie
z dnia ......1 2014 r.

rsteck


